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Қатысқандар: оқытушылар:  Артыкова Ж.К., Куралтаев Б.О., студенттер: 

Балдакожа Б., Бекболат Д., Досым Д., Исабекова А., Кожахмет Н., Майсанова 

А., Мельдебекова С., Набиева Б., Ногайбек Ж., Сапар А.. Талап А., Тураров Б. 

 

КҮН ТӘРТІБІНДЕ: 

 

1. Тұрақты даму бойынша 17 мақсатты жүзеге асыру аясында тұрақты даму 

және қоршаған ортаны қорғау мәселелері туралы 

2. Университеттің Психологиялық көмек көрсету орталығы туралы 

 

СӨЗ АЛҒАН: Топ тәлімгері Артыкова Ж.К. тұрақты даму бойынша 17 

мақсатты жүзеге асыру және қоршаған ортаны қорғау тақырыбында кіріспе 

сөз сөйледі. Студенттер өздерінің баяндамаларын ұсынып, барлығын 

табиғатты қорғауға және ресурстарды үнемдеуге шақырды. 

ТЫҢДАЛДЫ: ХТ-24-13к топ студенті Досым Дамира «Таза қала – 

мәдениет айнасы» атты тақырыпта сенбілікке ұйымдастыру туралы айтты. 

Бұл бастама тек қана аумақты қоқыстан тазалау емес — ол ұстаз бен 

студент арасындағы өзара құрметті тереңдетіп, ортақ мекенімізге деген 

жауапкершілікті айқындайды. 

Бір мақсатқа жұмылған ұжымның ісі әрдайым нәтижелі. Таза қала мен 

таза орта — өз қолымызда. 

Бүгінгі шараның рухы ерекше: аудиториядан тыс жерде де табиғатты 

аялауды, еңбектің бағасын білуді үйреніп келеміз. 

Күн шуақты сәттегі бірлескен еңбек көңілді сергітіп, топтың 

ұйымшылдығын күшейтті. Қоршаған ортаны бірге көркейтейік! 

СӨЗ АЛҒАН: аға оқытушы Артыкова Ж.К.  

Университеттің Психологиялық көмек көрсету орталығы сіздерге 

эмоционалдық, оқу мотивациясы, күйзеліс, қарым-қатынас және жеке 

мәселелер бойынша тегін әрі құпия түрде кеңес береді. 



Қажет болған жағдайда орталыққа жүгіне аласыздар.  

Студенттерге психологиялық көмек көрсету орталығы, Бас ғимарат 352 

аудитория, тел: +7 747 201 3915 

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ:    

Тәлімгерлік сағатта айтылған мәліметтер назарға алынсын. 

 

 

Аға оқытушы:                                                      Артыкова Ж.К. 

 

Топ басшысы:                           Ногайбек Ж. 

 

 


